2

Администрация городского округа город Бор
 Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От _________                                                                                                      № ____

О внесении изменений в Перечень, утвержденный постановлением администрации городского округа г. Бор от 12.09.2019 № 4996

В соответствии с требованиями части 1 статьи 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, статьи 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, части 2 статьи 7 Федерального закона от           6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с обращением                         ООО «Стеклозаводец» в администрацию городского округа г.Бор (Вх.№1222-7 от 19.07.2023 г.), на основании согласования с филиалом по Борскому району ФКУ «УИИ ГУФСИН России по Нижегородской области» (Вх.№1294-7          от 02.08.2023 г.) администрация городского округа г. Бор постановляет:
1.Внести  изменения в перечень предприятий и организаций всех форм собственности городского округа г.Бор, которые определены, при наличии свободных вакансий, для предоставления рабочих мест для отбывания осужденными исправительных работ (далее - Перечень), утверждённый постановлением администрации городского округа г. Бор от 12.09.2019 № 4996  «О внесении изменений в постановление администрации городского округа г.Бор от 15.02.2016 № 587», исключив строку 3.следующего содержания:
«
	3.
	ООО «Стеклозаводец»

	5246024434
	606443, Нижегородская обл.,  г.Бор, ул.Коммунистическая, д.5

										»
2.Общему отделу администрации городского округа г.Бор (Е.А. Копцова) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Бор сегодня», сетевом издании «БОР – оффициал» и размещение на официальном сайте www.borcity.ru.

Глава местного самоуправления 		                                        А.В.Боровский

Л.Б.Торопова
37106